
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 347/2016/FAPEMAT/IFMT- Processo: 419430/2016.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Elyson Thiago de Souza Florentim. Objeto: Bolsa de
Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura:
31/08/2016. Vigência: 01/09/2016 à 31/08/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Elyson
Thiago de Souza Florentim - Concessionário e Milson Evaldo Serafim - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 347/2016/FAPEMAT/IFMT- Processo: 428095/2016.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Mamedes Eronildes de Castro Júnior. Objeto: Bolsa
de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura:
31/08/2016. Vigência: 01/09/2016 à 31/08/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Mamedes
Eronildes de Castro Júnior - Concessionário e Ed’Wilson Tavares Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 347/2016/FAPEMAT/IFMT- Processo: 406634/2016.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Luis Fernando Vieira Sampaio. Objeto: Bolsa de
Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura:
31/08/2016. Vigência: 01/09/2016 à 31/08/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Luis
Fernando Vieira Sampaio - Concessionário e Ruy de Oliveira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 347/2016/FAPEMAT/IFMT- Processo: 458707/2016.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Adauto Kennedy Rubenich. Objeto: Bolsa de Iniciação
Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura: 21/09/2016.
Vigência: 01/10/2016 à 31/08/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Adauto Kennedy
Rubenich - Concessionário e Renan Gonçalves de Oliveira - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53f127a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:02:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




